
Liga Nacional de Praia 2013  (7.4.2013)

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

Field 1
Praia da Figueirinha

Gambozinos - Beach Ultimate Frisbee Algarve

Primeira divisão, Todas as equipas
Vira o Disco - Beach Ultimate Frisbee Algarve

Primeira divisão, Todas as equipas
Vira o Disco - Leiria Flying Objects
Primeira divisão, Todas as equipas
Leiria Flying Objects - Beach Ultimate Frisbee Algarve

Primeira divisão, Todas as equipas
Vira o Disco - Gambozinos
Primeira divisão, Todas as equipas
Leiria Flying Objects - Gambozinos
Primeira divisão, Todas as equipas



Liga Nacional de Praia 2013  (12.5.2013)

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

Field 1
Praia de Carcavelos

Beach Ultimate Frisbee Algarve - Leiria Flying Objects

Primeira divisão, Todas as equipas
Diz-cu - Vira o Disco
Primeira divisão, Todas as equipas
Gung-Ho - Gambozinos
Primeira divisão, Todas as equipas
Gambozinos - Leiria Flying Objects
Primeira divisão, Todas as equipas
Gung-Ho - Beach Ultimate Frisbee Algarve

Primeira divisão, Todas as equipas
Diz-cu - Leiria Flying Objects
Primeira divisão, Todas as equipas
Diz-cu - Gung-Ho
Primeira divisão, Todas as equipas
Vira o Disco - Beach Ultimate Frisbee Algarve

Primeira divisão, Todas as equipas
Gambozinos - Vira o Disco
Primeira divisão, Todas as equipas



Liga Nacional de Praia 2013  (16.6.2013)

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

Field 1
Praia São Pedro de Moel

Leiria Flying Objects - Vira o Disco
Primeira divisão, Todas as equipas
Diz-cu - Beach Ultimate Frisbee Algarve

Primeira divisão, Todas as equipas

Gambozinos - Gung-Ho
Primeira divisão, Todas as equipas

Vira o Disco - Diz-cu
Primeira divisão, Todas as equipas
Beach Ultimate Frisbee Algarve - Leiria Flying Objects

Primeira divisão, Todas as equipas
Gambozinos - Beach Ultimate Frisbee Algarve

Primeira divisão, Todas as equipas
Vira o Disco - Gung-Ho
Primeira divisão, Todas as equipasGambozinos - Diz-cu
Primeira divisão, Todas as equipas

Leiria Flying Objects - Gung-Ho
Primeira divisão, Todas as equipas



Liga Nacional de Praia 2013  (14.7.2013)

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

Field 1
Praia da Barra

Gambozinos - Leiria Flying Objects
Primeira divisão, Todas as equipas

Gung-Ho - Diz-cu
Primeira divisão, Todas as equipas

Leiria Flying Objects - Gung-Ho
Primeira divisão, Todas as equipas
Leiria Flying Objects - Diz-cu
Primeira divisão, Todas as equipas

Gung-Ho - Gambozinos
Primeira divisão, Todas as equipas
Diz-cu - Gambozinos
Primeira divisão, Todas as equipas



Liga Nacional de Praia 2013  (15.9.2013)

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

Field 1
Praia da Rocha

Beach Ultimate Frisbee Algarve - Vira o Disco

Primeira divisão, Todas as equipas

Gung-Ho - Diz-cu
Primeira divisão, Todas as equipas

Diz-cu - Vira o Disco
Primeira divisão, Todas as equipas

Vira o Disco - Gung-Ho
Primeira divisão, Todas as equipas

Beach Ultimate Frisbee Algarve - Diz-cu

Primeira divisão, Todas as equipas

Beach Ultimate Frisbee Algarve - Gung-Ho

Primeira divisão, Todas as equipas



Liga Nacional de Praia 2013  (6.10.2013)

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

Field 1
Praia do Meco

Diz-cu - Gambozinos
Primeira divisão, Todas as equipas
Gambozinos - Vira o Disco
Primeira divisão, Todas as equipas
Beach Ultimate Frisbee Algarve - Gambozinos

Primeira divisão, Todas as equipas
Gung-Ho - Vira o Disco
Primeira divisão, Todas as equipas
Gung-Ho - Leiria Flying Objects
Primeira divisão, Todas as equipas
Beach Ultimate Frisbee Algarve - Gung-Ho

Primeira divisão, Todas as equipas
Beach Ultimate Frisbee Algarve - Diz-cu

Primeira divisão, Todas as equipas
Leiria Flying Objects - Diz-cu
Primeira divisão, Todas as equipas
Vira o Disco - Leiria Flying Objects
Primeira divisão, Todas as equipas


