Liga Nacional de Praia 2013 (7.4.2013)

	Field 1
	Praia da Figueirinha
09:00	Vira Si Disclouis Gangozinos
09:30	Primeira divisão, Todas as equipas
10:00	
10:30	
11:00	
11:30	
12:00	
12:30	
13:00	
13:30	
14:00	
14:30	
15:00	
15:30	
16:00	
16:30	
17:00	
17:30	
18:00	
18:30	
19:00	
19:30	
20:00	
20:30	
21:00	
21:30	
22:00	

Liga Nacional de Praia 2013 (12.5.2013)

	Field 1
	Praia de Carcavelos
09:00	Gizethebiliosiji Historiosiove
09:30	Primeira divisão, Todas as equipas
10:00	
10:30	
11:00	
11:30	
12:00	
12:30	
13:00	
13:30	
14:00	
14:30	
15:00	
15:30	
16:00	
16:30	
17:00	
17:30	
18:00	
18:30	
19:00	
19:30	
20:00	
20:30	
21:00	
21:30	
22:00	

Liga Nacional de Praia 2013 (16.6.2013)

	Field 1
	Praia São Pedro de Moel
09:00	
09:30	
10:00	
10:30	
11:00	Lairia Eliza Obianta Mara Biana
11:30	Leiria Flying Objects - Vira o Disco
12:00	Primeira divisão, Todas as equipas Diz-cu - Beach Ultimate Frisbee Algarve
12:30	Primeira divisão, Todas as equipas
13:00	Gambozinos - Gung-Ho
13:30	Primeira divisão, Todas as equipas
14:00	
14:30	Vira a Diaga Diaga
15:00	Pair Alt Mat Pisse Algan Digital Ming Objects
15:30	Primeira divisão; Todas as equipas Gambozinos - Beach Ultimate Frishee Algarye
16:00	Primeira divisão, Todas as equipas
16:30	Vira o Disco - Gung-Ho
17:00	Gambozinos Iqpaz-as equipas
17:30	Primeira divisão, Todas as equipas
18:00	Leiria Flying Objects - Gung-Ho
18:30	Primeira divisão, Todas as equipas
19:00	
19:30	
20:00	
20:30	
21:00	
21:30	
22:00	

Liga Nacional de Praia 2013 (14.7.2013)

	Field 1
	Praia da Barra
09:00	
09:30	
10:00	
10:30	
11:00	
11:30	
12:00	
12:30	
13:00	Gambozinos - Leiria Flying Objects
13:30	Primeira divisão, Todas as equipas
14:00	Gung-Ho - Diz-cu
14:30	Primeira divisão, Todas as equipas
15:00	Leiria Flying Objects - Gung-Ho
15:30	Primeira divisão. Todas as equipas
16:00	Leiria Flying Objects - Diz-cu
16:30	Primeira divisão, Todas as equipas
17:00	Gung-Ho - Gambozinos
17:30	Primeira divisão, Todas as equipas Diz-cu - Gambozinos
18:00	
18:30	Primeira divisão, Todas as equipas
19:00	
19:30	
20:00	
20:30	
21:00	
21:30	
22:00	

Liga Nacional de Praia 2013 (15.9.2013)

	Field 1
	Praia da Rocha
09:00	
09:30	
10:00	
10:30	
11:00	
11:30	
12:00	
12:30	
13:00	Reach Ultimate Frishee Algarye - Vira o Disco
13:30	Primeira divisão. Todas as equipas
14:00	Gung-Ho - Diz-cu
14:30	Primeira divisão, Todas as equipas
15:00	
15.00	Diz-cu - Vira o Disco
15:30	Diz-cu - Vira o Disco Primeira divisão, Todas as equipas
15:30 16:00	Primeira divisão, Todas as equipas
15:30	
15:30 16:00 16:30 17:00	Primeira divisão, Todas as equipas Vira o Disco - Gung-Ho
15:30 16:00 16:30 17:00 17:30	Primeira divisão, Todas as equipas Vira o Disco - Gung-Ho Primeira divisão, Todas as equipas
15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00	Primeira divisão, Todas as equipas Vira o Disco - Gung-Ho Primeira divisão, Todas as equipas Beach Ultimate Frisbee Algarve - Diz-cu
15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30	Primeira divisão, Todas as equipas Vira o Disco - Gung-Ho Primeira divisão, Todas as equipas Beach Ultimate Frisbee Algarve - Diz-cu Primeira divisão, Todas as equipas
15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00	Primeira divisão, Todas as equipas Vira o Disco - Gung-Ho Primeira divisão, Todas as equipas Beach Ultimate Frisbee Algarve - Diz-cu Primeira divisão, Todas as equipas Beach Ultimate Frisbee Algarve - Gung-Ho
15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30	Primeira divisão, Todas as equipas Vira o Disco - Gung-Ho Primeira divisão, Todas as equipas Beach Ultimate Frisbee Algarve - Diz-cu Primeira divisão, Todas as equipas Beach Ultimate Frisbee Algarve - Gung-Ho
15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00	Primeira divisão, Todas as equipas Vira o Disco - Gung-Ho Primeira divisão, Todas as equipas Beach Ultimate Frisbee Algarve - Diz-cu Primeira divisão, Todas as equipas Beach Ultimate Frisbee Algarve - Gung-Ho
15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30	Primeira divisão, Todas as equipas Vira o Disco - Gung-Ho Primeira divisão, Todas as equipas Beach Ultimate Frisbee Algarve - Diz-cu Primeira divisão, Todas as equipas Beach Ultimate Frisbee Algarve - Gung-Ho
15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00	Primeira divisão, Todas as equipas Vira o Disco - Gung-Ho Primeira divisão, Todas as equipas Beach Ultimate Frisbee Algarve - Diz-cu Primeira divisão, Todas as equipas Beach Ultimate Frisbee Algarve - Gung-Ho
15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30	Primeira divisão, Todas as equipas Vira o Disco - Gung-Ho Primeira divisão, Todas as equipas Beach Ultimate Frisbee Algarve - Diz-cu Primeira divisão, Todas as equipas Beach Ultimate Frisbee Algarve - Gung-Ho

Liga Nacional de Praia 2013 (6.10.2013)

	Field 1
	Praia do Meco
09:00	
09:30	Primeira divisão, Todas as equipas
10:00	
10:30	
11:00	
11:30	
12:00	
12:30	
13:00	
13:30	
14:00	
14:30	
15:00	
15:30	
16:00	
16:30	
17:00	
17:30	
18:00	
18:30	
19:00	
19:30	
20:00	
20:30	
21:00	
21:30	
22:00	